
UCHWAŁA NR XXXIII.330.2021 
RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE PODHALAŃSKIM 

z dnia 17 listopada 2021 r. 

w sprawie : zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 
nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących 

bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 6k ust. 4a ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 888 ze zm.) 

Rada Miejska w Makowie Podhalańskim uchwala, co następuje:  

§ 1. Zwalnia się w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości 
zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady, stanowiące odpady 
komunalne w kompostownikach przydomowych. 

§ 2. Zwolnienie, o którym mowa w § 1 przysługuje w wysokości 5 zł miesięcznie od mieszkańca 
nieruchomości.  

§ 3. Warunkiem zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa 
w § 1 i § 2, jest złożenie oświadczenia w deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi przez właściciela nieruchomości o posiadaniu kompostownika przydomowego, w którym 
zagospodarowane będą wszystkie bioodpady pochodzące z terenu danej nieruchomości. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Makowa Podhalańskiego. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XXIII.214.2020 Rady Miejskiej w Makowie Podhalańskim z dnia 2 grudnia 
2020 r. w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 
nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady 
stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązywania od dnia 1 stycznia 2022 r. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Edward Orawiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E272D29-636F-45B2-ADF0-6A7A8A49EEC2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2021-11-16T23:00:00+0000
	Polska
	Edward Orawiec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




